
               
REPUBLIKA HRVATSKA           
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        
G R A D   G O S P I Ć 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 404-01/18-01/01 
URBROJ: 2125/01-02-18-08 
U Gospiću, 10. prosinca  2018. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE 
 GRADA GOSPIĆA 
 

 
Predmet: Prijedlog Odluke o II izmjenama Odluke o planu rashoda za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini za 2018. godinu 

                 -  na razmatranje i donošenje – dostavlja se - 
 
 Temeljem članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15 i 1/18)  u privitku 
Vam dostavljamo Prijedlog Odluke o II izmjenama Odluke o planu rashoda za 
nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
za 2018. godinu, na razmatranje i donošenje. 

 Grad Gospić usklađuje prethodno donesenu Odluku o planu rashoda za 
nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
za 2018. godinu. 

Ovim Prijedlogom Odluke o II izmjenama Odluke o planu rashoda za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 
2018. godinu kod Osnovne škole dr. Franje Tuđmana Lički Osik ne mijenja se 
ukupno odobreni iznos decentraliziranih sredstava, nego se mijenjaju nazivi 
projekata  i visina odobrenih sredstava.  

Odobreni iznos od 55.407,00 kn se odnosio za  nabavu Klupa, stolica i 
ormara, videokamere kao i nabavu knjiga za školsku knjižnicu, prijedlog 
preraspodijele se odnosi na nabavu uredskog namještaja – ormara, nabavu 
pametnih ploča za učionice, nabavu videokamere, nabavu freze za snijeg, nabavu 
knjiga za školsku knjižnicu i nabavu programa za evidenciju radnog vremena i 
rasporeda sati, sukladno iskazanim potrebama škole. 

Slijedom prethodno navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Gospića 
donošenje  Odluke o  II  izmjenama Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2018. godinu.  
 
S poštovanjem, 

 
         Gradonačelnik Grada Gospića 

  
             Karlo Starčević 

 
Privitak:  

1. Prijedlog Odluke 



 
Na temelju točke II. i V. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih 

prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog 
školstva u 2018. godini („Narodne novine“ br. 7/18) i članka 33. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13,  3/13–p.t., 
7/15 i 1/18) Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana__________ 
2018. godine donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o II izmjenama Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene  

dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
imovini za 2018. godinu 

 
 

I. 
 

U Odluci o planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 
dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2018. godinu („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 03/18, 10 /18) u točki IV. u tabelarnom prikazu tekst koji pripada rednom 
broju 2. mijenja se i glasi: 
 „ 
 

    Uredski namještaj   6.810,00 kn 

    Pametne ploče 22.000,00 kn 

2. Osnovna škola dr. 
Franje Tuđmana 
Lički Osik, Lički 
Osik 

Videokamera 3.500,00 kn 

  Freza za snijeg 12.690,00 kn 

  Knjige za školsku knjižnicu 5.407,00 kn 

  Ulaganje u računalne programe 5.000,00 kn 

„ 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku 
Grada Gospića“. 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA GOSPIĆA 

 
Petar Radošević, v.r. 

 


